



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.08.2024 r.

Poz. 3439

UCHWAŁA NR III/29/24 RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/61/11 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 28.12.2011 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Stary Dzierzgoń uchwala, co następuje:

§ 1. W tabeli Nr 1 stanowiącej załącznik do uchwały Nr VIII/61/11 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 28.12.2011 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa, zmienianą uchwałami Nr III/20/14 z dnia 30 czerwca 2014 r., Nr I/3/15 z dnia 31 marca 2015 r., Nr I/4/19 z dnia 29 marca 2019 r., Nr I/7/20 z dnia 24 marca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:

- w liczbie porządkowej Nr 3, w kolumnie trzeciej „Imię i nazwisko inkasenta”, wyrazy „Beata Kreft” zastępuje się wyrazami „Iwona Karolewska”.
- w liczbie porządkowej Nr 5, w kolumnie trzeciej „Imię i nazwisko inkasenta”, wyrazy „Andrzej Pluta” zastępuje się wyrazami „Małgorzata Jurkiewicz”.
- w liczbie porządkowej Nr 7, w kolumnie trzeciej „Imię i nazwisko inkasenta”, wyrazy „Arkadiusz Kaczmaryk” zastępuje się wyrazami „Natalia Szot”.
- w liczbie porządkowej Nr 8, w kolumnie trzeciej „Imię i nazwisko inkasenta”, wyrazy „Marianna Piotrowska” zastępuje się wyrazami „Paweł Bakierzyński”.
- w liczbie porządkowej Nr 9, w kolumnie trzeciej „Imię i nazwisko inkasenta”, wyrazy „Beata Jamiołkowska” zastępuje się wyrazami „Krystian Ludorf”.
- w liczbie porządkowej Nr 11, w kolumnie trzeciej „Imię i nazwisko inkasenta”, wyrazy „Andrzej Torhan” zastępuje się wyrazami „Andrzej Giemza”.
- w liczbie porządkowej Nr 15, w kolumnie trzeciej „Imię i nazwisko inkasenta”, wyrazy „Dariusz Chodyna” zastępuje się wyrazami „Klaudia Kosieradzka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Ćwikliński